i

T
f
i

] f ol —mrmy
b\

Ateramo
oria aR |

Azianda Tarnt e Ecilizia Rasidanziala

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE
TERAMO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
4 b _.‘ Y Va)
Ngg}é oe .09 MAG, 2018

Oggetto: SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA - LIQUIDAZIONE FATTURA N. C70204 DEL 12/04/2018
RELATIVA ALLE SPETTANZE DOVUTE ALLA DITTA REPAS LUNCH COUPON SRL DI ROMA
PER LA FORNITURA DI N. 126 BUONI PASTO REPAS PER IL MESE DI APRILE 2018 .
CIG ACCORDO QUADRO: 6028464DDB
CIG DERIVATO: Z5C1FC8315

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la propria determina n. 364 del 28/09/2017 con cui, a seguito di ordine diretto di acquisto, ODA n.
438130 trasmesso il 18/09/2017, tramite richiesta web, ed accettato il 20/09/2017, I'ente ha aderito alla Convenzione
CONSIP, per la durata di mesi 24 a decorrere dal 20/09/2017 al 18/09/2019 e comunque, come previsto dalla
Convenzione, fino al raggiungimento dei buoni pasto indicati nell'ordine se antecedente alla scadenza, per la fornitura
del servizio sostitutivo mensa mediante buoni pasto cartacei di qualsiasi valore, Lotto 4, ed. 7, aggiudicato alla ditta
REPAS LUNCH COUPON SRL con sede legale in Roma, PI: 01964741001;

DATO ATTO che con richiesta di approvvigionamento prot. ATER n. 2351 del 10/04/2018 sono stati richiesti alla ditta
REPAS LUNCH COUPON SRL n. 126 buoni pasto nominativi per rientri previsti per il mese di APRILE 2018;

VISTA la fattura n. C70204 del 12/04/2018, emessa dalla ditta REPAS LUNCH COUPON SRL relativa alla
fornitura di n. 126 “Buoni pasto Repas Nominativi” per il personale dipendente con rientro pomeridiano nel mese di
APRILE 2018 per un importo di € 737,76;

VISTO che |Tmpresa REPAS LUNCH COUPON SRL risulta regolare ai fini del DURC come da DURC on-line prot.
INAIL_10570919 con scadenza 16/06/2018;

PRESO ATTO che occorre procedere alla liquidazione della suddetta fattura e che la spesa & indifferibile;

DATO ATTO della regolarita tecnica amministrativa e della correttezza del presente provvedimento attestate con le
firme in calce allo stesso;

DETERMINA

LIQUIDARE la fattura n. C70204 del 12/04/2018 emessa dalla ditta REPAS LUNCH COUPON SRL relativa alla
fornitura di n. 126 “Buoni pasto Repas Nominativi” per il personale dipendente con rientro pomeridiano nel mese di
APRILE 2018 per un importo totale di € 709,38 pari allimponibile della fattura in quanto I''VA del 4% di € 28,38
dovra essere versata dall’ATER direttamente all'erario in quanto operazione soggetta alla scissione dei pagamenti ex
art. 17-ter, comma 1bis, DPR 663/72;

AUTORIZZARE il Settore Economico/Finanziario ad effettuare il pagamento dellimporto complessivo di € 709,38
mediante accreditamento sul c/c dedicato presso Credito Valtellinese S.C., Agenzia n. 27 Roma —COD. IBAN IT 86 J
05216 03227 000000000130;

DARE ATTO che la spesa di cui sopra va imputata alla voce del Bilancio 2018, in fase di approvazione regionale
"Costo Buoni Pasto al personale”.

IL PIRIGENTE PROPONENTE y. .
DIRIGENTE DEL SETTORE AMM./CONT.LE /2« /]

//}ﬂﬁ?aria Cianci)

. Visto ai ﬁ/ni della registrazione della spesa:
. DIRIGENT DEbSETTORE AMM./CONT.LE

/ (60 «ssd Maria Cianci)
/7/j(



IL DIRE?RE

/
(D.ssa Mari;
'd P o
/I/’

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, & stata iubblicata all'‘Albo Pretorio On-Line dell’/ATER di Teramo

DAL ﬁﬂ MABa 818 AL ’23 M:t\ﬁ‘ 2018
TERAMO, LI’ ﬂ 3 E@)&B; 2018
77
Vs

L'ISTRUTTORE

DATA FIRMA
ORIGINALE: | AGLI ATTI
COPIA: SETTORE AMM.CONT. (t.d.e)
COPIA: SETTORE AMM.CONT. (s.z.)
COPIA: ALBO

COPIA:




